                           Wiedemann GmbH Tel. +49 4841 778-0 Fax +49 4841 1687 www.wiedemann-technik.de
12 13
Industriebodeneinlauf – einteilig DR-W
 Platte, M125
 Stabrost, M125
 Gitterrost
 Platte 5 mm, ohne Abbildung
 Blech 3 mm, Loch ø 8 mm, ohne Abbildung

[mm]
B
[mm]
Ø B
[mm]
Ø D
[mm]
H
[mm]
HRS
[mm]
Schlammfang-
Volumen [ l ]
Abflussleistung
[l/s]
DR-070-E-W 70 75 180 - 153 145 127 - > 1,5
DR-070-RD-W 70 75 - 196 153 145 127 - > 1,5
DR-100-E-W 100 110 246 - 218 195 184 - > 2,8
DR-100-RD-W 100 110 - 270 218 195 184 - > 2,8
DR-150-E-W 150 160 310 - 283 237 221 - > 8,2
DR-150-RD-W 150 160 - 331 283 237 221 - > 8,2
DR-200-E-W 200 200 410 - 356 418 302 - > 12,5
DR-200-RD-W 200 200 - 410 356 418 302 - > 12,5
1) bei der Werkstoffwahl 1.4571 (AISI 316Ti) können fertigungsbedingt Bauteile im Werkstoff 1.4404 (AISI 316) ausgeführt sein  2) weitere Abdeckungen und Erläuterungen
siehe Seite Abdeckungsvarianten  4) Erläuterungen siehe Seite Flanschvarianten
Industriebodeneinlauf – einteilig DR-W
Ausschreibungstext